令和 7 年 4 月 14 日

お客様各位

7 月 1 日証明写真・焼き増し価格改定のお知らせ

いつも当店をお引き立ていただき誠にありがとうございます。誠に恐れ入り

ますが紙・インクなど物価高騰に伴い、やむを得ず本年 7 月 1 日より証明写

真・焼き増し価格について改定させていただくことになりました。

なお、記念写真については現行の通り変更はございません。お客様には大変

申し訳ありませんが、今後とも引き続き変わらぬご愛顧のほどご理解・ご協力

よろしくお願い申し上げます。

記

[ 税込価格 ] 焼き増し（4 枚 1 組・2 枚 1 組）も改定後価格となります。

修整写真・ビザについて仕上がり２日ほどお時間頂戴いたします。

当店 HP（https://iinophoto1940.com）からもご覧いただけます。

改定前（～6 月 30 日）  改定後（7 月 1 日～）

2.4×3

2.5×3 4 枚 1 組

￥750

2.4×3

2.5×3 4 枚 1 組

￥1,000 3×4  3×4

3.5×4.5  3.5×4.5

特殊寸法
2 枚 1 組

￥1,000

特殊寸法

2 枚 1 組

￥1,800
ビザ

（中国・インド・ア

メリカ・カナダ等）

2 枚 1 組

￥1,500

ビザ

（中国・インド・ア

メリカ・カナダ等）

3 歳以下

￥1,000

3 歳以下

￥1,300 修整写真 修整写真

サービスセット  サービスセット